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Ih a s iM l
heti rá d ió - és te le v íz ió -  
m űsor m e llék le tü n ke t

április 6-tól 
pénteki
lapszámainkban 
találhatják meg.

MAI SZÁMUNKBÓL
ÜZLETI PARTNEREK

Franciaország és Japán megha
tározó partnerei a hazai gazda
ságnak - fogalmazott dr. Sibeika 
György, a Magyar Befektetési és 
Kereskedelemfejlesztési Köz
hasznú Társaság (ITDH) Észak
magyarországi Képviseletének 
igazgatója az idei első szakmai 
találkozón, amelyen a kht. e két 
országbeli külszolgálati irodája 
mutatkozott be.

(2. oldal)

A gazdasági fejlődés előhírnöke
Rekordidő, egy év alatt ké
szült el a 3,3 milliárd forintos 
beruházás. A csomagolóesz
közöket gyártó új üzem avatá
sán részt vett Glattfelder Béla, 
a Gazdasági Minisztérium ál
lamtitkára is.

Füzesabony

Az igényes tőkebefektetés példáját 
felmutató új ipari létesítmény teg
napi ünnepnapján a vendégeket a 
hevesi majorettcsoport bemutatója 
fogadta. A Starpack Kft. gyárának 
ünnepélyes átadása a térség társa
dalmi eseménye volt.

A tulajdonosi szerkezetet tük
rözve eljött Füzesabonyba Ausztria  
és Írország egy-egy vezető diploma
tája is. Az üzemcsarnok emeleti ré
szén tartott fogadás keretében egy
mást követték a szónokok, akik 
valamennyien méltatták a beruhá
zás megvalósításának jelentőségét 
és külön is hangsúlyozták annak
üzenetértékét. A jelképes szalagátvágás: Christine de Castelbajac és dr. M ichael Sm urfit a tulajdonosi kör nevében lehetett az ünnepélyes pil-

(Folytatás a  3. o lda lon ) lanat részese, Glattfelder Béla állam titkár társaságában_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ fo tó : p er l  Má r to n

Tizenhatan
versenyben

Heves megye

Április 2-án rendezik a Lóczy La
jos országos földrajzverseny má
sodik fordulóját, amelyben 
14-16 éves középiskolai tanulók 
mérik össze tudásukat. Me
gyénkben 16 tanuló versenyez a 
továbbjutásért. Ők a G árdonyi 
Géza C iszterci G im n á z iu m  és 
Szakközépiskolából, a Szilágyi 
Erzsébet G im náz ium bó l, a  Pász
to rv ö lg y i Á lta lá n o s  Isko la  és 
G im názium bó l, va la m in t a ha t
van i Bajza József G im náz ium bó l 
jutottak a megyei fordulóba.

A központi feladatlapokat a 
Heves Megyei Pedagógiai Intézet
ben oldják majd meg a diákok, s 
ezután az ország minden részé
ből döntőbe jutott 60 diák Ka
posvárott, a Munkácsy Mihály 
Gimnázium és Szakközépiskolá
ban méri össze tudását május 
14-15-én. A döntő négy legma
gasabb pontszámát elérő diák a 
Nemzetközi Földrajzi Olimpián 
képviselheti hazánkat a kanadai 
Vancouverben. ■

A XXI. SZÁZAD VÁROSA

Azért is fogadtam el az I. Egri Ta
vaszi Fesztivál megnyitójára szó
ló invitálást, mert meggyőződé
sem: Eger a XXI. század városa 
lehet - nyilatkozta lapunknak dr. 
Árva László, a Magyar Turizmus 
Rt. vezérigazgatója. Az informa
tika mellett ugyanis a turizmus 
és az egészségmegőrzésre épülő 
„iparág” is a befektetői tőke cél
területének ígérkezik.

(3. oldal)

FUTÁS AZ EGEDEN

Az Egri Atlétikáért Alapítvány 
szervezésében 8. alkalommal 
került sor az Eged-hegyi sport
napra, amelyen a sport és a ter
mészet szerelmesei találkoznak 
tavaszt köszöntő megmérette
tésre. Az eddigi legnépesebb fu
tómezőnyben kiemelkedően 
szerepeltek az Egri Testedző 
Club fiatalkorú versenyzői.

(12. oldal)

/  /  u  o  u  J  i  u u z  o

Gyógyír a „ledarálás” ellen
Valami nagyon nincs rendben. De hiába pa
naszkodunk az orvosnak fejfájásra, fu lla
dásra, a vizsgálatok semmi szervi eltérést 
sem mutatnak ki. Ahelyett, hogy megnyu
godnánk, még feszültebbé válunk.

Eger

Már-már robbanunk, vagy rettegve fordulunk el 
a világtól. Pedig lehet, hogy a Mentálhygiénés  
csoportnál segíthetnének.

- Idegi alapon is megjelenhetnek a testi pana
szok, és ilyenkor nem használ a gyógyszer sem - 
mondja B im bó Zoltánné, a Mentálhygiénés cso
port vezetője. - Az állandósult stressz, a csüg

gedtség, a rossz alvás, a szexuális panaszok, a 
„nem úgy működik minden, mint régen” érzése 
esetén magasabb értéket mutat a szorongási 
szint. Most ismét kapunk támogatást e célra az 
egészségbiztosítási pénztártól.

- Tételezzük fel, a tesztek kitöltése u tá n  meg
á llap ítják  ró lam , hogy jobban  szorongok, m in t 
egy átlagember. M it  tanácsolnak, hogy v idám ab
ban érezzem m agam  a  bőrömben?

-  Létezik a beszélgetős, a  relaxációs és az ön is
mered csoport. Lehet, hogy az utóbbira van leg
inkább szükség, mert nem ismeri elég jól önma
gát. Többet vá lla l, m in t am e nn y it bír, s ez okozza  
a  rossz közérzetét.

(Folytatás a  2. o lda lon )

Cement-ügy: fokozódó szigor
Budapest

H o rvá th  László (F idesz-M agyar 
Polgári P árt), Heves megye péter- 
vásárai választókörzetének egyéni 
országgyűlési képviselője a  ham is  
cem ent forga lom ba kerülésének 
veszélyeiről szólt, illetve az illegá
lis  forgalm azók szigorú megbünte
tését szorgalmazta tegnap délután 
a Parlam entben, napirend előtti

hozzászólásában. Miként a hon
atya fogalmazott, az elmúlt esz
tendőben a keleti ha tárok mentén  
csaknem 150 ezer tonna  „h a m is í
to tt engedéllyel forgalom ba hozott, 
építőanyagnak nem  nevezhető, 
m in de n  m inőségi elváráson a lu li 
cementet értékesítettek”.

A képviselő beszédében továb
bá kitért arra is, hogy az elmúlt két 
hétben az illetékes hatóságok

60-100 vagon ham is cement nyo
m a ira  bukkantak.

- Ezek az emberek -  hangsú
lyozta a plénum előtt a péter- 
vásárai körzet képviselője - a  sze
génység vámszedői, a k ik  megdöb
bentő felelőtlenséggel, gá tlásta lan  
nyereségvágytól ha jtva  egyálta lán  
nem törődnek a családok ezreinek

(Folytatás a  3. o lda lon)

Továbbra is a kárvallottak mellett
Az országgyűlési képviselő reflexiója cikkünkre

Keserűen tapasztaltam, hogy a Heves Megyei Hírlap 2001. 
március 23-i, pénteki számában újságírójuk úgy foglalko
zott a martinsalakból épült házak témájával Salakos há
zak: késik a segítség című cikkében, hogy nem volt kíván
csi a véleményemre, holott a pétervásárai választókerület 
országgyűlési képviselőjeként több m int két éve harcolok 
a végső megoldásért, így az összes szükséges információ 
a birtokomban van.

Heves és Borsod megye

Mindezt nem a sértett hiúság 
mondatja velem, hanem a kor
rekt tájékoztatás elvének tisz
teletben tartása diktálja, hi
szen ha én is megnyilatkozha
tok, bizonyára elkerülhetők 
lettek volna azok a kisebb-na- 
gyobb pontatlanságok, ame
lyek így becsúsztak a cikkbe, 
és főként más lehetett volna az 
egésznek a hangvétele, végki
csengése.

Kifejezetten zavarba ejtő, 
hogy az első oldalon még - a 
valóságnak megfelelően - 1,8 
milliárd forintban határozzák 
meg a kormány által biztosított 
támogatási keret mértékét, a 
nyolcadik oldalon, a folytatás
ban viszont már 1 milliárd 800 
ezer forintról írnak. Most akkor 
mennyi is áll valójában rendel
kezésre? - teheti fel a jogos kér
dést az olvasó. A különbség 
nem csekély, több mint hét- 
százmillió forint.

Ennél is súlyosabbnak tartom 
azonban a cikk hangulatkeltő 
jellegét, ami tökéletesen alkal
mas arra, hogy riadalmat, bi
zonytalanságot, kételyt éb
resszen a károsultakban. A so
rokból az olvasható ki, hogy a 
háttérben gonosz erők lappan- 
ganak, s mindent elkövetnek 
azért, hogy ilyen-olyan ürü
gyekkel késleltessék az embere
ket megnyugtató végső megol
dást, a helyreállítást.

Nos, ebből egy árva szó sem 
igaz. Ha valaki szívén viseli a ka
tasztrófa által fenyegetett embe
rek sorsát, az éppen a kormány
zat, amit ékesen bizonyít a két
éves költségvetésben az Ország- 
gyűlés által elfogadott 1,8 milli
árdos összeg, amit megsegíté
sükre szándékoznak fordítani.

(Fo ly ta tás a  2. o ld a lo n )

S ziréna

Ellopott értékek
Gyakori, hogy ha csak rövid idő
re is, de őrizetlenül hagyott érté
keinknek „lába kél”. Akár ezt a 
példázatot is levonhatjuk abból 
a két esetből, amelyben tolvajok 
húztak hasznot, s amelyekről 
Tótpá l Ágnes, a Heves Megyei 
R e nd őr-főkap itán yság  sajtó
ügyeletese tájékoztatott.

* Egy füze sabo ny i vásárló  
hétfőn délután hagyta rövid idő
re bevásárlótáskáját az Arany 
János utcai ABC pénztárának 
közelében, s amikor visszatért a 
vásárlásból, a szatyorban lévő 
mobiltelefonjának csak hűlt he
lyét találta.

* Szintén füzesabonyi a káro
sult abban a lopásban, amelyet 
Egerben egy kórházköze li parko
lóban követtek el. A tolvaj isme
retlen módszerrel kinyitotta az 
autót, és elvitte a tulajdonos tás
káját a benne lévő iratokkal.

K isd iákok nagy szíve
Két tonna segélyszállítmány érkezett tegnap Hatvanból az 
árvíz sújtotta Jándra. Az adományok többségét kisdiákok
és szüleik küldték, de kivi 
ból a helyi vállalkozók is.

Hatvan, JAnp, Naqyrépe

Jánd  a beregi térség egyik legna
gyobb mértékben árvíz sújtotta te
lepülése. Az 1100 lakosú község 
360 ingatlanja közül 310 szenve
dett árvízkárt. A többi ház állapo
tát is kritikusnak ítélte meg a la
punknak nyilatkozó Csonka Sán-

részüket a nemes gesztus-

d o r polgármester. Elmondta, a  ha
ta lm as á rada t nagyon megviselte 
a  k is  fa lu  lakó it, és a  helyreállítás  
is nagy m u n ká t igényel.

H a tvanban  eredetileg úgy ter
vezték, hogy az l. István Á lta lános  
Isko lában  egy hónapra vendégül 
látnak 30 árvizes kisiskolást.

(Folytatás a  2. o lda lon )

Oscar: G ladiátor-diadal
Mozinézőinknek is tetszett a legjobb film

Kiosztották Hollywood legrangosabb filmes elismeréseit, 
az Oscar-díjakat. A nyertes alkotások közül többet már Eger, 
illetve Heves megye közönsége is láthatott. De milyen volt 
a megyeszékhelyen a most kitüntetett művek nézettsége?

A legjobb női főszereplő, Julia Roberts a  szobrocskával f o t ó i e u r o p b e s s / e p a

Eger

A legjobb f i lm  d íjá t a római kor
ban játszódó, R id ley  Scott ren
dezte G lad iá to r kapta. E filmnek 
jutott a legjobb fé r f i főszereplő

díja [Rassell Crowe), a legjobb  
je lm ez, a legjobb hangeffektusok  
és a legjobb kép i e ffektusok díja 
is. A  G la d iá to r s táb ja  így ö t Os- 
ca r-d íja t kapott.

(Folytatás a 2. o lda lon )

Fekete Zoltán
Téglalap


